ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN A LƯỚI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	A Lưới,  ngày        tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-UBND ngày 22/5/2020 của UBND huyện A Lưới về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2020;

Căn cứ Thông báo số 140/TB-UBND ngày 21/9/2020 của UBND huyện A Lưới về kết quả điểm xét tuyển và danh sách dự kiến người trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2020;
Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2020.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2020, gồm 17 thí sinh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo; các thành viên Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2020 và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh TT Huế;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện A Lưới;
- Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH

	DANH SÁCH NGƯỜI TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2020

	(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /9/2020 của UBND huyện A Lưới)

	TT
	SBD
	Họ và tên
	Vị trí dự tuyển
	Ghi chú

	1
	14
	Ngô Thị
	Nga
	Giáo viên mầm non

	2
	26
	Hồ Thị
	Thếu
	Giáo viên mầm non

	3
	27
	Nguyễn Thị
	Thơm
	Giáo viên mầm non

	4
	33
	Hồ Thị
	Tuổi
	Giáo viên mầm non

	5
	9
	Lê Thị
	Hương
	Giáo viên mầm non

	6
	21
	Nguyễn Thị
	Quên
	Giáo viên mầm non

	7
	22
	Ngọc Thị
	Quý
	Giáo viên mầm non

	8
	10
	Nguyễn Thị Thanh
	Huyền
	Giáo viên mầm non

	9
	30
	Nguyễn Thị Thu
	Trang
	Giáo viên mầm non

	10
	4
	Ngô Thị
	Hạnh
	Giáo viên mầm non

	11
	7
	BLúp Thị
	Hon
	Giáo viên mầm non

	12
	16
	Trần Thị
	Nguyệt
	Giáo viên mầm non

	13
	11
	Hồ Thị
	Lài
	Giáo viên mầm non

	14
	38
	Hồ Ngọc
	Vằng
	Nhân viên thiết bị

	15
	35
	Hồ Thị
	Dách
	Nhân viên thiết bị

	16
	34
	Trần Thị Vân
	Anh
	Nhân viên thiết bị

	17
	50
	Lê Thị Hoài
	Thanh
	Giáo viên ngữ văn

	Danh sách gồm 17 người./.

1
2